

3	Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по ведению воинского учета (Инспектор по учету и бронированию военно-обязанных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	<i>Финансовый отдел</i> Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	<i>Отдел продаж</i> Специалист по продажам (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	<i>Лаборатория</i> Помощник лаборанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(8А)	Помощник лаборанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (Ф.И.О.) Голубев А.А.

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (Ф.И.О.) Пронина О.В.

(подпись)

(дата)

Главный инженер _____ (Ф.И.О.) Бойцов М.Ю.

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539 _____ (Ф.И.О.) Утробина Ирина Александровна

(подпись)

14.02.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)